INDICAÇÃO
N ° 503/04

“Solicita interferência do Executivo
 junto a Regional Costa Norte”.

            Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, nos termos em vigor,  INDICA ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Sua Excelência junto a
Regional Costa Norte, visando a possibilidade de efetuar instalação de tubos
de 40 na Av. Vereador Dário Leite Carrijo, altura do n° 2285 situado no bairro
do Jaraguá nesse município.

JUSTIFICATIVA: A medida visa atender reivindicações dos moradores que residem nesse
endereço  e  estão  sofrendo muito  com esse  esgoto  que  sta sendo lançado  naquele  local,
podendo prejudicar seus filhos que brincam na rua e estão em constante contato com esse
ambiente.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 22 Junho
de 2004.

João Barreto
Vereador

	“Solicita interferência do Executivo
	João Barreto